
2019年9月4日 

お取引先 各位 

東京都新宿区大久保 3-8-2 

新宿ガーデンタワー13 階 

エルズサポート株式会社 
 
 

弊社保証Webシステム 臨時メンテナンスのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

急遽のお知らせで誠に申し訳ございません。掲題の件で、弊社保証 Web システムのメンテナ

ンスをサポート時間外に実施いたします。詳細を下記のとおりご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

【メンテナンス内容】 

弊社保証委託契約の「月額賃料等データ」一括修正登録（消費税増税対応の該当分） 

 

【メンテナンス日時】 

2019年9月4日（水） 20:00～23:00 予定 

  ※補足：通常サポート時間（9:00～18:00）外にメンテナンスを行いますので 

ご利用におかれまして支障はないかと存じますが、メンテナンス作業中は 

ログイン画面が表示されなくなります。 

 

お取引先様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解ご協力をいただきますよう何卒宜しくお

願い申し上げます。 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

電話番号：03-6233-6260 

営業時間：9：00～18：00（土日・祝日・年末年始除く） 

当社HP ：https://www.ls-support.co.jp/ 

https://www.ls-support.co.jp/

